2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование (Артемовское сельское поселение(
АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022 г.                                    № 26                                    п. Новокадамово

О внесении изменений в постановление  №143
	от 24.12.2019 г. «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Областным законом от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Артемовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в  перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
	Глава Администрации

Артемовского сельского поселения
	О.П. Кузнецов

Приложение
к постановлению Администрации

Артемовского сельского поселения

от 03.03.2022 г. № 26
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях по статьям Областного закона
«Об административных правонарушениях»

	№ п/п
	Статья

Областного закона
	Должность лица, уполномоченного составлять протокол

	1
	ст. 2.2, часть 2 статьи 9.1, статья 9.3
	глава Администрации Артемовского сельского поселения

	2
	ст. 2.3, 2.4, 2.7, 2.10, часть 1 статьи 4.6
	заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству, инспектор по вопросам пожарной безопасности и предупреждению ЧС

	3
	ст. 2.5
	заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству, инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту

	4
	ст. 3.2
	заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству, ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

	5
	ст.4.1, 4.4, 4.5
	заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству, инспектор по вопросам пожарной безопасности и предупреждению ЧС

	6
	ст. 5.1, 8.1. 8.2, 8.8,
	заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

	7
	ст. 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5
	заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

	8
	ст. 6.3, 6.4
	заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству, ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

Ведущий специалист по делопроизводству,

архивной работе

     И.Н. Баталина